[image: герб8]

Совет Муромцевского муниципального района
Омской области
 (Восемьдесят пятая сессия шестого созыва)

    РЕШЕНИЕ

от  27.11.2024  № 57
р.п. Муромцево

О проведении  публичных  слушаний
по проекту  бюджета  Муромцевского
муниципального района на 2025 год
и на плановый период 2026 и 2027 годов.

Руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Муромцевского муниципального района Омской области, Положением «О бюджетном процессе в Муромцевском муниципальном районе Омской области», на основании проекта решения Совета Муромцевского муниципального района "О бюджете Муромцевского района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов", представленного Главой Муромцевского муниципального района, Совет Муромцевского  муниципального района Омской области   Р Е Ш И Л:
1. Проект решения Совета Муромцевского муниципального района "О бюджете Муромцевского района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов" принять к рассмотрению.
2. Провести публичные слушания по проекту решения Совета Муромцевского муниципального района «О бюджете Муромцевского муниципального района Омской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» 06 декабря 2024 года в 11.00 часов в зале заседаний Администрации Муромцевского муниципального района, расположенного по адресу: р.п. Муромцево, ул. Красноармейская, № 2.
3. Организацию подготовки и проведение публичных слушаний поручить постоянной комиссии по бюджету, собственности, налоговой и тарифной политике Совета Муромцевского муниципального района (Бурш Р.В.)
4. Заявки на участие в публичных слушаниях направляются в Совет Муромцевского муниципального района в течение 5 дней после опубликования настоящего решения (р.п. Муромцево, ул. Красноармейская № 2, кабинет № 39, тел. 22-478).
5. Настоящее решение опубликовать в газете Муромцевского МР Омской области «Знамя труда», в периодическом печатном издании, распространяемом в Муромцевском муниципальном районе Омской области - «Вестник Муромцевского муниципального района» и разместить на официальном сайте Муромцевского муниципального района в сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального района                                                               В.В. Девятериков

image1.png